产
品
信
息
Flexi Classic
模块化安全高效控制
安全控制器
s e n s：c o n t r o l  –  安 全 控 制 解 决 方 案  |  s I c K                        8019880/2015-05-08(GCN 2021-07-01)

2 1
安全控制器 Flexi classic
订购信息
主模块
输入端 可连接的屏蔽传
感器数量
输出端 延迟时间（输出端
Q3/Q4）
连接类型 类型 订货号
4 个安全输入端
4 个控制输入端 0 / 2 4 个安全输出端
2 个测试输出端
–
插拔式螺丝接线端 UE410-MU3T0 6035242
插拔式弹簧接线端 UE410-MU4T0 6035243
0 s ～ 5 s
插拔式螺丝接线端 UE410-MU3T5 6026136
插拔式弹簧接线端 UE410-MU4T5 6032669
0 s ～ 50 s
插拔式螺丝接线端 UE410-MU3T50 6026137
插拔式弹簧接线端 UE410-MU4T50 6032670
0 s ～ 300 s
插拔式螺丝接线端 UE410-MU3T300 6026138
插拔式弹簧接线端 UE410-MU4T300 6032671
2 个安全输入端
2 个控制输入端
4 个屏蔽输入端
2 / 4
2 个安全输出端
2 个测试输出端
2 个诊断信息输
出端
–
插拔式螺丝接线端 UE410-MM3 6034482
插拔式弹簧接线端 UE410-MM4 6034645
4 个安全输入端
2 个控制输入端
2 个输入端，用于全
局紧急停止功能
–
1 个安全输出端
2 个测试输出端
1 个诊断信息输
出端
2 个输出端，用于全
局紧急停止功能
– 插拔式螺丝接线端 UE410-GU3 1072177
A
B
C
D

输出端 延迟时间（输出端
Q3/Q4）
连接类型 类型 订货号
4 个安全输入端
4 个控制输入端 0 / 2 4 个安全输出端
2 个测试输出端
–
插拔式螺丝接线端 UE410-XU3T0 6035244
插拔式弹簧接线端 UE410-XU4T0 6035245
0 s ～ 5 s
插拔式螺丝接线端 UE410-XU3T5 6032470
插拔式弹簧接线端 UE410-XU4T5 6032672
0 s ～ 50 s
插拔式螺丝接线端 UE410-XU3T50 6032471
插拔式弹簧接线端 UE410-XU4T50 6032673
0 s ～ 300 s
插拔式螺丝接线端 UE410-XU3T300 6032472
插拔式弹簧接线端 UE410-XU4T300 6032674
2 个安全输入端
2 个控制输入端
4 个屏蔽输入端
2 / 4
2 个安全输出端
2 个测试输出端
2 个诊断信息输
出端
–
插拔式螺丝接线端 UE410-XM3 6034483
插拔式弹簧接线端 UE410-XM4 6034646
8 个安全输入端 – 8 个测试输出端 –
插拔式螺丝接线端 UE410-8DI3 6026139
插拔式弹簧接线端 UE410-8DI4 6032675
3 个控制输入端 – – –
插拔式螺丝接线端 UE410-MDI3 6034484
插拔式弹簧接线端 UE410-MDI4 6034647
继电器模块
通路电流路径数量 信号电流路径数量 反馈电流路径数量 连接类型 类型 订货号
2 1 1
插拔式螺丝接线端 UE410-2RO3 6026144
插拔式弹簧接线端 UE410-2RO4 6032677
4 2 2
插拔式螺丝接线端 UE410-4RO3 6026143
插拔式弹簧接线端 UE410-4RO4 6032676
网关
现场总线，工业网络 诊断信息输出端数量 诊断信息输出连接类型 类型 订货号
EtherNet/IP
4
插拔式螺丝接线端 UE410-EN1 1042964
Modbus TCP 插拔式螺丝接线端 UE410-EN3 1042193
PROFINET 协议 插拔式螺丝接线端 UE410-EN4 1044078
PROFIBUS DP 协议
插拔式螺丝接线端 UE410-PRO3 6028407
插拔式弹簧接线端 UE410-PRO4 6032678
CANopen
插拔式螺丝接线端 UE410-CAN3 6033111
插拔式弹簧接线端 UE410-CAN4 6033112
DeviceNet 协议
插拔式螺丝接线端 UE410-DEV3 6032469
插拔式弹簧接线端 UE410-DEV4 6032679
A
B
C
D

2 7
安全的传感器级联 Flexi loop
订购信息
用于连接到 Flexi Classic 上的 Flexi Loop 主控节点
说明 Io-link 类型 订货号
Flexi Loop 主节点可用于将 Flexi Loop 分路连接到 Flexi Classic
上，以及可在运行时和调试时用于监控系统。
– FLA-MSTR00001 1061713
l FLA-MSTR00002 1067650
用于配备双通道 OSSD 输出端的安全传感器的 Flexi Loop 节点
连接类型 非安全输入端数量 非安全输出端数量 类型 订货号
插座 M12，5 针 1 0 FLN-OSSD1000105 1061709
插座 M12，8 针 1 1 FLN-OSSD1100108 1061710
用于双通道当量机电安全开关的 Flexi Loop 节点
连接类型 非安全输入端数量 非安全输出端数量 类型 订货号
插座 M12，5 针 0 0 FLN-EMSS0000105 1061711
插座 M12，8 针 1 1 FLN-EMSS1100108 1061712
Flexi Loop 供电模块
说明 类型 订货号
供电模块用于连接 24 V DC 电源、电流阻断和过流关闭。 FLA-PWRI00001 1061715
Flexi Loop 的 Y 型适配器
说明 类型 订货号
Flexi Loop 的 Y 型适配器 (EMSS) 将 FLN-EMSS1100108 的 8 针接口分成两个 5 针接口：一个用于双
通道当量机电安全开关，而另一个用于非安全输入和输出信号。 FLA-YCON00001 2074733
Flexi Loop 的 Y 型适配器 (OSSD) 将 FLN-OSSD1100108 的 8 针接口分成两个 5 针接口：一个用于配
备双通道 OSSD 输出端的安全传感器并且另一个用于非安全输入和输出信号。 FLA-YCON00002 2074734
Flexi Loop 终端模块
说明 类型 订货号
终端模块用于切断最后一个 Flexi Loop 节点处的安全传感器级联。 FLT-TERM00001 1061716
A

安装支架和固定板
安装支架
插图 说明 包装单元 类型 订货号
Flexi-Loop 固定夹 1 件 C-Fix 支架 2068830
尺寸图 g  第 31页
连接技术
插塞接头和电缆
带插座的连接电缆
插图 连接类型 导线横截面 线缆长度 类型 订货号
插座，M12，
5 针，直头 电缆 0.34 mm²
5 m DOL-1205-G05MC 6025907
10 m DOL-1205-G10MC 6025908
15 m DOL-1205-G15MC 6051946
20 m DOL-1205-G20MC 6050247
30 m DOL-1205-G30MC 6050248
带插头的连接电缆
连接类型 导线横截面 线缆长度 类型 订货号
插头，M12，5 针，直头 电缆 0.34 mm²
1 m STL-1205-G01MC 6037741
2 m STL-1205-G02MC 6051951
5 m STL-1205-G05MC 6051952
10 m STL-1205-G10MC 6051953
插头，M12，8 针，直头 电缆 0.25 mm²
1 m STL-1208-G01MC 6051954
2 m STL-1208-G02MC 6051955
5 m STL-1208-G05MC 6051956
10 m STL-1208-G10MC 6051957
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 s e n s：c o n t r o l  –  安 全 控 制 解 决 方 案  |  s I c K                      8019880/2015-05-08 (GCN 2021-07-01)
如有更改，恕不另行通知
3 0
Flexi loop 安全的传感器级联
带插座和插头的连接电缆
插图 连接类型 导线横截面 线缆长度 类型 订货号
插座，M12，
4 针，直头
插头，M12，4 针，
直头 0.34 mm² 0.2 m DSL-1204-G0M2C 6051998
插座，M12，
5 针，直头
插头，M12，5 针，
直头 0.34 mm²
0.6 m DSL-1205-G0M6C 6025930
1 m DSL-1205-G01MC 6029280
1.5 m DSL-1205-G1M5C 6029281
2 m DSL-1205-G02MC 6025931
5 m DSL-1205-G05MC 6029282
10 m DSL-1205-G10MC 6038954
15 m DSL-1205-G15MC 6038956
20 m DSL-1205-G20MC 6038957
30 m DSL-1205-G30MC 6051945
插座，M12，
8 针，直头
插头，M12，8 针，
直头 0.25 mm²
0.6 m DSL-1208-G0M6C 6044991
1 m DSL-1208-G01MC 6051940
1.5 m DSL-1208-G1M5C 6051941
2 m DSL-1208-G02MC 6051942
5 m DSL-1208-G05MC 6051943
10 m DSL-1208-G10MC 6051944
插座（可现场连线）
插图 连接类型 允许导体截面 允许导线直径 类型 订货号
插座，M12，
5 针，直头，螺丝接线端 ≤ 0.75 mm² 4 mm ～ 6 mm DOS-1205-G 6009719
插座，M12，
8 针，直头，螺丝接线端 ≤ 0.5 mm² 6 mm ～ 8 mm DOS-1208-G 6028422
插头（可现场连线）
插图 连接类型 允许导体截面 允许导线直径 类型 订货号